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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  Master 60  

1 1991 PONS I CASALS Lluís Master 60 TOT VICI EN BICI- PONSPENEDÈS 3 1h04:58.45

2 1983 GONZÁLEZ ALVAREZ Antonio Master 60 ARTBIKE 3 1h07:33.95 +2:35.50

3 1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS 3 1h07:38.41 +2:39.96

4 1977 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA 3 1h07:39.15 +2:40.70

5 1974 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 3 1h10:38.43 +5:39.98

No-Salidos

1981 BRAU ICART Jaume Master 60 U.C.F. UNIÓ CICLISTA LES FRANQUESES

1984 HOMS TELLA Francesc Master 60 CLUB CICLISTA GRANOLLERS

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 2 50:03.83

  Master 50  

1 1913 MISSER VILASECA Tomas Master 50 MISSER PROJECT 3 48:41.73

2 1945 BARÓN YUSTE Jose Julian Master 50 FASTER WEAR TEAM,CD 3 52:33.86 +3:52.13

3 1902 MONTERO PINTU Beni Master 50 BIKE GIRONA 3 53:32.91 +4:51.18

4 1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 XTREMBIKE 3 53:45.60 +5:03.87

5 1903 ASENSIO CABANELL Juan Antonio Master 50 BIKESPORTS 3 54:02.12 +5:20.39

6 1901 CARNICER ROIG Francesc Xavier Master 50 MASSI 3 55:39.56 +6:57.83

7 1919 COSTA ORRIOLS Jordi Master 50 STARBIKE 3 58:23.10 +9:41.37

8 1922 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 MOZZTEAM - MESBIKE 3 58:35.10 +9:53.37

9 1932 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 BLANDA SPARTANS RACING TEAM 3 1h00:11.54 +11:29.81

10 1938 SANTOS PONCE Francisco Master 50 02SPORT 3 1h00:30.61 +11:48.88

11 1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 MTBIKERS 3 1h01:44.63 +13:02.90

12 1940 MACIAS SANCHEZ Angel Master 50 L T B 3 1h02:31.15 +13:49.42

13 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h03:19.86 +14:38.13

14 1946 NICOLAS Joulié Master 50 COMMINGES VÉLO TOUT TERRAIN 3 1h03:19.93 +14:38.20

15 1944 TURSI Mauro Master 50 LORIS BIKE PRO TEAM 3 1h04:40.26 +15:58.53

16 1941 ARIZA RUIZ Fco. Javier Master 50 SANTVI-TEAM MOZZ 3 1h12:15.44 +23:33.71

  F.Master 40  

1 1452 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 BLANDA ESPARTAN RACING TEAM 3 1h12:17.63

Abandonos

1459 BARBERAN MORALES Cristina F.Master 40 SYMISUR CENTAURO BIKES

  Master 40  

1 1719 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 RR BIKERS 3 49:00.46

2 1749 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 PRO360 3 50:36.76 +1:36.30

3 1759 OLIVER CARRASCO Luis Master 40 OLIVER BROTHERS "PRAT BIKE" 3 51:31.05 +2:30.59
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4 1702 PUIG PUJOL David Master 40 BIKING POINT 3 52:20.66 +3:20.20

5 1704 HERRERA Diego Nicolas Master 40 CC9 INDUMENTARIA 3 52:33.89 +3:33.43

6 1701 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 PENYA CICLOTURISTA CAMBRILS 3 53:47.47 +4:47.01

7 1724 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 CICLES SERRANO 3 56:33.90 +7:33.44

8 1760 OLIVER CARRASCO Raul Master 40 OLIVER BROTHERS 3 56:45.61 +7:45.15

9 1726 VALVERDE BROS Manuel Master 40 BIKINGPOINT 3 56:49.53 +7:49.07

10 1774 COOLS David Master 40 RSBIKES RACING TEAM 3 56:49.63 +7:49.17

11 1743 BARGALLÓ CAPDEVILA Albert Master 40 AMBICI 3 57:15.99 +8:15.53

12 1769 BARÓN Ricardo Hugo Master 40 SQUADRA CC9 TERSUAVE 3 57:41.47 +8:41.01

13 1775 SOTOCA PUERTA Paco Master 40 CICLES SERRANO 3 57:59.71 +8:59.25

14 1730 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 O2SPORT CLUB ESPORTIU 3 58:35.13 +9:34.67

15 1707 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 3 58:36.24 +9:35.78

16 1705 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 3 58:36.98 +9:36.52

17 1706 ESTEVEZ Pablo Master 40 CICLES SERRANO 3 59:32.86 +10:32.40

18 1740 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 CICLESPORT MARCOS 3 1h00:11.20 +11:10.74

19 1735 SANCHEZ NAVARRO Jose Carlos Master 40 THE ENERGY LAB 3 1h00:25.01 +11:24.55

20 1733 SANTOS PONCE Luis Master 40 O2 SPORT TEAM 3 1h00:56.43 +11:55.97

21 1734 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 3 1h04:02.45 +15:01.99

22 1773 RENELLA Luigi Master 40 LORIS BIKE PRO TEAM 3 1h08:38.26 +19:37.80

No-Salidos

1745 BUSQUETS CALVET Albert Master 40 BIKING POINT

1772 SOLANO TORNER Jordi Master 40 BIKEBERGUEDA CLUB CICLISTA

  F.Master 30  

1 1404 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 THE CYCLERY 3 1h14:09.54

2 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 BIKING POINT 3 1h19:40.58 +5:31.04

  F.Cadete  

1 1303 TANCIK Meta F.Cadete MISSER PROJECT 2 35:30.56

2 1310 RODRÍGUEZ GARCIA Laia F.Cadete ADDICT BIKES RACING TEAM 2 36:19.72 +49.16

3 1301 ROMA SALA Abril F.Cadete PRO RIE JUFRE TEAM 2 36:30.11 +59.55

4 1313 CASARES ABAD Carolina F.Cadete SUMISTOCK-SEPELACO CC 2 37:49.56 +2:19.00

5 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 2 37:58.62 +2:28.06

6 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 2 38:10.45 +2:39.89

7 1311 PELLICER BINEFA Martina F.Cadete BIKING POINT 2 39:10.91 +3:40.35

8 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 2 40:28.53 +4:57.97

9 1302 SANCHEZ FOSSES Aina F.Cadete SG BIKE COLLECTIVE 2 41:22.89 +5:52.33

10 1314 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadete SEPELACO 2 42:34.15 +7:03.59

11 1337 BAGUDANCH PLA Joana F.Cadete CASSA BIKE 2 43:10.34 +7:39.78

12 1304 HERNANDEZ GOMEZ Nuria F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 2 43:10.90 +7:40.34

13 1306 TUR GARBERÍ Martina F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 2 47:02.26 +11:31.70

14 1338 NADAL CABOT Carlota F.Cadete BIMONT JOVE 2 54:28.72 +18:58.16

No-Salidos

1309 SOPENA MONTAGUT Ester F.Cadete BAIX TER CLUB CICLISTA

  Cadete  

1 701 CARVACHO SEVILLA Borja Cadete IRONTECH TECNIC  MENDIZ AMBISIST 3 47:34.89
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2 884 DEJAK Lenart Cadete MTB TRAIL CENTER KOČEVJE 3 47:35.62 +0.73

3 710 HUESCAR GONZALEZ Aleix Cadete MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 3 49:46.34 +2:11.45

4 773 VALL OLIVA Santi Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 3 50:06.52 +2:31.63

5 739 MASCARELL VALLS Lluc Cadete CC VIÇENS REYNES 3 50:28.08 +2:53.19

6 850 RODRÍGUEZ ROMO Pablo Cadete CLUB CICLISTA DORATIL MOYA BIKE 3 50:38.26 +3:03.37

7 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadete ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 3 51:01.08 +3:26.19

8 712 CREUS ROVIRA Oriol Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 51:12.39 +3:37.50

9 721 BUDALLES VALLCANERA Pau Cadete SANT CUGAT 3 51:13.49 +3:38.60

10 737 JAVIERRE GONZALEZ Marc Cadete TELOPAL 3 51:39.74 +4:04.85

11 707 ROCA GARCIA Alex Cadete UCSC 3 51:51.72 +4:16.83

12 797 SANCIAUT Yvaral Cadete XC63 VOLCANIC TEAM 3 53:08.84 +5:33.95

13 715 CANO ALGARRA Aleix Cadete BIKING POINT 3 53:38.21 +6:03.32

14 792 DOMENECH MARQUEZ Alex Cadete VBSPORTS 3 53:50.00 +6:15.11

15 709 RUIZ FONT Eric Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 54:27.29 +6:52.40

16 762 MATAMALA GARCIA Damià Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 3 55:00.22 +7:25.33

17 793 PUIGDELLÍVOL FARGAS Ton Cadete MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 3 55:05.50 +7:30.61

18 789 PEREA TEIXEIRA Ralph Cadete SGBIKECOLLECTIVE 3 55:34.06 +7:59.17

19 745 MARÍ SERRA Xavi Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 3 56:13.84 +8:38.95

20 705 GOMEZ FERNANDEZ Daniel Cadete VIANA FACTORY TEAM 3 56:28.77 +8:53.88

21 719 MISSER PALAZUELO Max Cadete MISSER PROJECT 3 57:13.20 +9:38.31

22 791 DONIS FRAGA Alejandro Cadete ILLES BALEARS ARABAY CICLING 3 57:19.02 +9:44.13

23 760 GUIRADO SERRANO Marc Cadete CLUB CICLISTA BAIX TER 3 57:21.89 +9:47.00

24 869 YUBERO CASANUEVA Eric Cadete ESCOLETA MRT 3 57:26.91 +9:52.02

25 738 FELIX HEREU Ot Cadete CROMOLYTEAM 3 57:43.55 +10:08.66

26 752 COLOMER MOLINERO Genís Cadete ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 3 57:44.67 +10:09.78

27 874 DELPORTO Guido Cadete BIMONT JOVE 3 59:39.29 +12:04.40

28 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadete 73FACTORY BG TEAM 3 1h00:16.42 +12:41.53

29 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadete PRORIDE JUFRÉ TEAM 3 1h00:30.26 +12:55.37

30 835 LÓPEZ-CERÓN ARÉVALO Borja Cadete UNIO CICLISTA SANT CUGAT 3 1h00:35.64 +13:00.75

31 861 VALLS ALEMANY Roger Cadete MOZZ BIKE-MESBIKE 3 1h00:58.12 +13:23.23

32 741 MARJANEDAS TARAFA Isaac Cadete CROMOLY BIKES 3 1h01:24.30 +13:49.41

33 865 SILVA PEIRÓ Iu Cadete MOZZ TEAM - MESBIKE 3 1h02:16.05 +14:41.16

34 841 PADILLA COSTA Pau Cadete SANTVI-TEAM MOZZ 3 1h03:01.89 +15:27.00

35 774 BIGAS ROS Adria Cadete CC TERBIKES - BAIX TER 3 1h03:22.24 +15:47.35

36 822 COLL RODRIGUEZ Carles Cadete TERRABIKE TERRASSA 3 1h03:47.89 +16:13.00

37 720 TORRA TROYA Miquel Cadete PRORIDE JUFRE TEAM 3 1h03:55.79 +16:20.90

38 781 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadete JOFRÉ TEAM 3 1h04:05.32 +16:30.43

39 727 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Cadete IRONTECH_TECNIC_MENDIZAMBICIT 3 1h04:07.80 +16:32.91

40 794 DOT ESPUNYA Francesc Cadete UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 3 1h05:07.24 +17:32.35

41 880 NUALART CORTÉS Biel Cadete MONTPLAU RACING TEAM 3 1h07:01.53 +19:26.64

42 878 BEDÓS MENDEZ Pau Cadete ONE TO ONE 3 1h07:07.75 +19:32.86

43 728 JASTREBOV SERRA Iván Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA SIGLO XXI-MIRO 3 1h07:11.15 +19:36.26

44 875 OLIVER ESQUER Jaume Xavier Cadete GD BIMONT 3 1h07:14.27 +19:39.38

45 722 GRUAS VILCHEZ Alejandro Cadete AMUNT-TBIKES-BH 3 1h08:18.81 +20:43.92

46 870 FERNANDEZ SALVANS Guiu Cadete ESCOLA BTT DEL BERGUEDÀ 3 1h08:18.82 +20:43.93

47 803 POSTIGO TROY Arnau Cadete SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND 3 1h08:22.74 +20:47.85

48 879 BRESOLÍ FÀBREGAS Eloi Cadete MONTPALAU TEAM 3 1h09:08.94 +21:34.05

49 734 MORENO RIZOS Ivan Cadete BTTFORNELLS IRONTEC TÈCNIC 3 1h11:45.35 +24:10.46

50 876 ROIG RIBOT Gerard Cadete G.D.BIMONT 3 1h11:48.23 +24:13.34

51 742 COMAS BRUNET Marti Cadete SG  BIKE COLECTIVE 3 1h13:33.11 +25:58.22

52 867 DÍAZ RODRÍGUEZ José Cadete ONETOONE/J2M 3 1h14:02.42 +26:27.53

53 881 MANRESA PASCUAL Biel Cadete MONTPALAU TEAM 3 1h14:31.71 +26:56.82

54 733 ALVAREZ RODRIGUEZ Grau Cadete IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 2 48:33.15 +1 Vuelta

55 883 IZAGUIRRE JOVÉ Martí Cadete MRT MALGRAT DE MAR 2 1h04:15.16 +1 Vuelta
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56 877 MACHO MORELL Carlos Cadete GD BIMONT 2 1h08:36.15 +1 Vuelta

No-Salidos

706 CASANOVAS COLL Jan Cadete PRORIDE JUFRE TEAM

827 FARO VALLVERDÚ Marc Cadete BIKETRIAL COSTA DAURADA TORREDEMBARRA

882 SALMERÓN GAVILÁN Víctor Cadete MAXXIS-RCYCLING.TRAINING

Abandonos

736 BENAVENTE MARCO Ferran Cadete MAXXIS-RCYCLING.TRAINING

  F.Junior  

1 1205 RATERA TENORIO Mariona F.Junior MAXXIS RCYLCING.TRAINNING 3 1h00:58.50

2 1252 LOPEZ BURGOS Ana F.Junior HUESCA LA MAGIA 3 1h01:37.08 +38.58

3 1249 ALBISU ETXEBESTE Magali F.Junior JRG NORCLAMP OTXE 3 1h04:18.62 +3:20.12

4 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior BIKING POINT 3 1h05:12.44 +4:13.94

5 1202 CAPELLÀ FLORIT Neus F.Junior X-SAUCE FACTORY TEAM 3 1h05:50.92 +4:52.42

6 1233 GALI ESTEVA Kyra F.Junior BIKING POINT 3 1h05:52.85 +4:54.35

7 1225 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia F.Junior ADDICT BIKES RACING TEAM 3 1h09:28.72 +8:30.22

8 1209 PADROS LOPEZ Mireia F.Junior BIKING POINT 3 1h14:28.78 +13:30.28

9 1208 RIBAS BLANCO Sara F.Junior CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 3 1h14:29.24 +13:30.74

10 599 PRIN Aleftina F.Junior 3C-VTT 3 1h17:41.46 +16:42.96
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Tiempo Diferencia

  Master 60  

1 1991 PONS I CASALS Lluís Master 60 13:51.42 25:15.00 25:52.03 1h04:58.45

2 1983 GONZÁLEZ ALVAREZ Antonio Master 60 13:53.91 26:26.23 27:13.81 1h07:33.95 2:35.50

3 1976 SANS FORCADA Ricard Master 60 13:54.26 26:15.33 27:28.82 1h07:38.41 2:39.96

4 1977 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 13:58.95 26:42.31 26:57.89 1h07:39.15 2:40.70

5 1974 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 14:25.18 27:32.37 28:40.88 1h10:38.43 5:39.98

  Master 50  

1 1913 MISSER VILASECA Tomas Master 50 10:40.05 19:22.81 18:38.87 48:41.73

2 1945 BARÓN YUSTE Jose Julian Master 50 11:07.92 20:53.34 20:32.60 52:33.86 3:52.13

3 1902 MONTERO PINTU Beni Master 50 11:18.11 21:01.83 21:12.97 53:32.91 4:51.18

4 1917 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 11:32.19 21:20.92 20:52.49 53:45.60 5:03.87

5 1903 ASENSIO CABANELL Juan Antonio Master 50 11:18.37 21:34.92 21:08.83 54:02.12 5:20.39

6 1901 CARNICER ROIG Francesc Xavier Master 50 11:23.83 21:46.90 22:28.83 55:39.56 6:57.83

7 1919 COSTA ORRIOLS Jordi Master 50 12:25.30 23:03.32 22:54.48 58:23.10 9:41.37

8 1922 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 11:50.25 23:37.66 23:07.19 58:35.10 9:53.37

9 1932 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 12:13.88 24:10.35 23:47.31 1h00:11.54 11:29.81

10 1938 SANTOS PONCE Francisco Master 50 12:34.32 23:46.01 24:10.28 1h00:30.61 11:48.88

11 1923 MANENT QUESADA Pere Master 50 12:26.07 24:09.99 25:08.57 1h01:44.63 13:02.90

12 1940 MACIAS SANCHEZ Angel Master 50 12:50.05 24:45.29 24:55.81 1h02:31.15 13:49.42

13 1905 OLMO CASAS Manuel Master 50 12:26.68 25:24.29 25:28.89 1h03:19.86 14:38.13

14 1946 NICOLAS Joulié Master 50 13:26.94 25:03.85 24:49.14 1h03:19.93 14:38.20

15 1944 TURSI Mauro Master 50 13:13.96 26:02.07 25:24.23 1h04:40.26 15:58.53

16 1941 ARIZA RUIZ Fco. Javier Master 50 14:28.77 28:31.06 29:15.61 1h12:15.44 23:33.71

  F.Master 40  

1 1452 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 14:45.60 29:02.18 28:29.85 1h12:17.63

  Master 40  

1 1719 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 10:15.48 19:11.94 19:33.04 49:00.46

2 1749 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 10:54.50 19:50.13 19:52.13 50:36.76 1:36.30

3 1759 OLIVER CARRASCO Luis Master 40 10:56.02 20:05.35 20:29.68 51:31.05 2:30.59

4 1702 PUIG PUJOL David Master 40 10:54.99 20:25.51 21:00.16 52:20.66 3:20.20

5 1704 HERRERA Diego Nicolas Master 40 11:19.95 20:35.47 20:38.47 52:33.89 3:33.43

6 1701 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 11:12.83 21:07.79 21:26.85 53:47.47 4:47.01

7 1724 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 11:40.21 22:27.90 22:25.79 56:33.90 7:33.44

8 1760 OLIVER CARRASCO Raul Master 40 12:04.34 22:55.57 21:45.70 56:45.61 7:45.15

9 1774 COOLS David Master 40 12:24.55 22:18.28 22:06.70 56:49.53 7:49.07

9 1726 VALVERDE BROS Manuel Master 40 11:54.89 22:37.54 22:17.10 56:49.53 7:49.07

11 1743 BARGALLÓ CAPDEVILA Albert Master 40 11:52.11 22:38.96 22:44.92 57:15.99 8:15.53

12 1769 BARÓN Ricardo Hugo Master 40 12:18.11 22:59.94 22:23.42 57:41.47 8:41.01

13 1775 SOTOCA PUERTA Paco Master 40 11:59.19 22:46.84 23:13.68 57:59.71 8:59.25
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14 1730 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 11:58.99 23:44.88 22:51.26 58:35.13 9:34.67

15 1707 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 40 12:20.32 23:44.11 22:31.81 58:36.24 9:35.78

16 1705 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 12:02.00 23:28.32 23:06.66 58:36.98 9:36.52

17 1706 ESTEVEZ Pablo Master 40 11:51.85 23:58.41 23:42.60 59:32.86 10:32.40

18 1740 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 11:56.63 23:43.81 24:30.76 1h00:11.20 11:10.74

19 1735 SANCHEZ NAVARRO Jose Carlos Master 40 12:02.24 24:07.66 24:15.11 1h00:25.01 11:24.55

20 1733 SANTOS PONCE Luis Master 40 13:02.44 24:17.77 23:36.22 1h00:56.43 11:55.97

21 1734 SOLA RAMOS Marc Master 40 12:56.18 25:46.95 25:19.32 1h04:02.45 15:01.99

22 1773 RENELLA Luigi Master 40 13:40.32 27:17.22 27:40.72 1h08:38.26 19:37.80

  F.Master 30  

1 1404 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 15:25.68 29:03.58 29:40.28 1h14:09.54

2 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 17:10.89 29:53.71 32:35.98 1h19:40.58 5:31.04

  Cadete  

1 701 CARVACHO SEVILLA Borja Cadete 9:52.54 18:50.84 18:51.51 47:34.89

2 884 DEJAK Lenart Cadete 9:52.42 18:57.08 18:46.12 47:35.62 0.73

3 710 HUESCAR GONZALEZ Aleix Cadete 10:11.40 19:31.85 20:03.09 49:46.34 2:11.45

4 773 VALL OLIVA Santi Cadete 10:04.88 19:45.68 20:15.96 50:06.52 2:31.63

5 739 MASCARELL VALLS Lluc Cadete 10:12.18 19:52.40 20:23.50 50:28.08 2:53.19

6 850 RODRÍGUEZ ROMO Pablo Cadete 10:11.84 20:15.86 20:10.56 50:38.26 3:03.37

7 704 MATACÀS SABALLS Argie Cadete 10:12.63 20:26.62 20:21.83 51:01.08 3:26.19

8 712 CREUS ROVIRA Oriol Cadete 10:26.54 20:49.97 19:55.88 51:12.39 3:37.50

9 721 BUDALLES VALLCANERA Pau Cadete 10:32.90 20:41.61 19:58.98 51:13.49 3:38.60

10 737 JAVIERRE GONZALEZ Marc Cadete 10:23.64 20:25.99 20:50.11 51:39.74 4:04.85

11 707 ROCA GARCIA Alex Cadete 10:27.40 20:11.91 21:12.41 51:51.72 4:16.83

12 797 SANCIAUT Yvaral Cadete 10:19.82 21:04.27 21:44.75 53:08.84 5:33.95

13 715 CANO ALGARRA Aleix Cadete 11:02.38 21:29.32 21:06.51 53:38.21 6:03.32

14 792 DOMENECH MARQUEZ Alex Cadete 10:53.90 21:33.38 21:22.72 53:50.00 6:15.11

15 709 RUIZ FONT Eric Cadete 11:04.38 21:36.10 21:46.81 54:27.29 6:52.40

16 762 MATAMALA GARCIA Damià Cadete 10:50.26 22:41.80 21:28.16 55:00.22 7:25.33

17 793 PUIGDELLÍVOL FARGAS Ton Cadete 11:10.96 21:28.60 22:25.94 55:05.50 7:30.61

18 789 PEREA TEIXEIRA Ralph Cadete 11:08.76 22:22.76 22:02.54 55:34.06 7:59.17

19 745 MARÍ SERRA Xavi Cadete 11:07.63 22:38.47 22:27.74 56:13.84 8:38.95

20 705 GOMEZ FERNANDEZ Daniel Cadete 11:11.79 22:12.57 23:04.41 56:28.77 8:53.88

21 719 MISSER PALAZUELO Max Cadete 11:39.95 22:45.07 22:48.18 57:13.20 9:38.31

22 791 DONIS FRAGA Alejandro Cadete 11:07.88 22:26.84 23:44.30 57:19.02 9:44.13

23 760 GUIRADO SERRANO Marc Cadete 12:03.95 22:40.53 22:37.41 57:21.89 9:47.00

24 869 YUBERO CASANUEVA Eric Cadete 11:44.40 22:53.87 22:48.64 57:26.91 9:52.02

25 738 FELIX HEREU Ot Cadete 11:42.92 23:48.73 22:11.90 57:43.55 10:08.66

26 752 COLOMER MOLINERO Genís Cadete 11:54.71 23:16.66 22:33.30 57:44.67 10:09.78

27 874 DELPORTO Guido Cadete 11:39.76 23:28.05 24:31.48 59:39.29 12:04.40

28 804 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Cadete 12:23.59 23:53.62 23:59.21 1h00:16.42 12:41.53

29 731 TRIGUERO FALGUERAS Adam Cadete 11:55.42 23:37.99 24:56.85 1h00:30.26 12:55.37

30 835 LÓPEZ-CERÓN ARÉVALO Borja Cadete 12:09.21 23:51.74 24:34.69 1h00:35.64 13:00.75

31 861 VALLS ALEMANY Roger Cadete 11:56.23 23:09.14 25:52.75 1h00:58.12 13:23.23
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32 741 MARJANEDAS TARAFA Isaac Cadete 12:39.44 23:52.39 24:52.47 1h01:24.30 13:49.41

33 865 SILVA PEIRÓ Iu Cadete 12:23.27 24:49.81 25:02.97 1h02:16.05 14:41.16

34 841 PADILLA COSTA Pau Cadete 12:36.37 24:52.89 25:32.63 1h03:01.89 15:27.00

35 774 BIGAS ROS Adria Cadete 12:41.43 24:29.03 26:11.78 1h03:22.24 15:47.35

36 822 COLL RODRIGUEZ Carles Cadete 12:38.07 25:09.13 26:00.69 1h03:47.89 16:13.00

37 720 TORRA TROYA Miquel Cadete 12:37.85 25:33.43 25:44.51 1h03:55.79 16:20.90

38 781 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadete 12:44.85 25:29.94 25:50.53 1h04:05.32 16:30.43

39 727 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Cadete 12:48.57 25:41.39 25:37.84 1h04:07.80 16:32.91

40 794 DOT ESPUNYA Francesc Cadete 12:49.27 25:47.46 26:30.51 1h05:07.24 17:32.35

41 880 NUALART CORTÉS Biel Cadete 13:57.08 26:57.81 26:06.64 1h07:01.53 19:26.64

42 878 BEDÓS MENDEZ Pau Cadete 12:51.78 26:52.09 27:23.88 1h07:07.75 19:32.86

43 728 JASTREBOV SERRA Iván Cadete 12:45.05 26:58.40 27:27.70 1h07:11.15 19:36.26

44 875 OLIVER ESQUER Jaume Xavier Cadete 13:35.29 26:29.96 27:09.02 1h07:14.27 19:39.38

45 722 GRUAS VILCHEZ Alejandro Cadete 13:27.00 27:23.73 27:28.08 1h08:18.81 20:43.92

46 870 FERNANDEZ SALVANS Guiu Cadete 14:01.57 26:26.08 27:51.17 1h08:18.82 20:43.93

47 803 POSTIGO TROY Arnau Cadete 13:20.33 26:59.61 28:02.80 1h08:22.74 20:47.85

48 879 BRESOLÍ FÀBREGAS Eloi Cadete 14:30.72 27:38.12 27:00.10 1h09:08.94 21:34.05

49 734 MORENO RIZOS Ivan Cadete 14:27.06 28:34.07 28:44.22 1h11:45.35 24:10.46

50 876 ROIG RIBOT Gerard Cadete 13:47.61 28:58.67 29:01.95 1h11:48.23 24:13.34

51 742 COMAS BRUNET Marti Cadete 12:48.39 29:41.50 31:03.22 1h13:33.11 25:58.22

52 867 DÍAZ RODRÍGUEZ José Cadete 15:16.90 28:41.91 30:03.61 1h14:02.42 26:27.53

53 881 MANRESA PASCUAL Biel Cadete 14:14.87 29:10.75 31:06.09 1h14:31.71 26:56.82

54 733 ALVAREZ RODRIGUEZ Grau Cadete 15:16.02 33:17.13 1h00:00.00 1h48:33.15 1h00:58.26

55 883 IZAGUIRRE JOVÉ Martí Cadete 20:04.88 44:10.28 1h00:00.00 2h04:15.16 1h16:40.27

56 877 MACHO MORELL Carlos Cadete 20:01.22 48:34.93 1h00:00.00 2h08:36.15 1h21:01.26

  F.Junior  

1 1205 RATERA TENORIO Mariona F.Junior 12:47.38 24:05.07 24:06.05 1h00:58.50

2 1252 LOPEZ BURGOS Ana F.Junior 12:47.68 24:05.05 24:44.35 1h01:37.08 38.58

3 1249 ALBISU ETXEBESTE Magali F.Junior 13:22.53 25:42.55 25:13.54 1h04:18.62 3:20.12

4 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 13:12.59 25:57.60 26:02.25 1h05:12.44 4:13.94

5 1202 CAPELLÀ FLORIT Neus F.Junior 12:50.63 25:54.41 27:05.88 1h05:50.92 4:52.42

6 1233 GALI ESTEVA Kyra F.Junior 14:00.91 25:45.29 26:06.65 1h05:52.85 4:54.35

7 1225 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia F.Junior 13:42.06 27:13.77 28:32.89 1h09:28.72 8:30.22

8 1209 PADROS LOPEZ Mireia F.Junior 15:40.98 30:26.19 28:21.61 1h14:28.78 13:30.28

9 1208 RIBAS BLANCO Sara F.Junior 14:44.29 30:20.36 29:24.59 1h14:29.24 13:30.74

10 599 PRIN Aleftina F.Junior 14:43.85 31:43.33 31:14.28 1h17:41.46 16:42.96
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  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 16:47.95 33:15.88 50:03.83

  F.Cadete  

1 1303 TANCIK Meta F.Cadete 11:55.08 23:35.48 35:30.56

2 1310 RODRÍGUEZ GARCIA Laia F.Cadete 12:23.11 23:56.61 36:19.72 49.16

3 1301 ROMA SALA Abril F.Cadete 12:22.47 24:07.64 36:30.11 59.55

4 1313 CASARES ABAD Carolina F.Cadete 12:35.85 25:13.71 37:49.56 2:19.00

5 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadete 13:33.23 24:25.39 37:58.62 2:28.06

6 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadete 13:20.53 24:49.92 38:10.45 2:39.89

7 1311 PELLICER BINEFA Martina F.Cadete 12:50.31 26:20.60 39:10.91 3:40.35

8 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadete 13:20.91 27:07.62 40:28.53 4:57.97

9 1302 SANCHEZ FOSSES Aina F.Cadete 13:40.47 27:42.42 41:22.89 5:52.33

10 1314 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadete 14:02.23 28:31.92 42:34.15 7:03.59

11 1337 BAGUDANCH PLA Joana F.Cadete 14:45.66 28:24.68 43:10.34 7:39.78

12 1304 HERNANDEZ GOMEZ Nuria F.Cadete 14:28.92 28:41.98 43:10.90 7:40.34

13 1306 TUR GARBERÍ Martina F.Cadete 17:47.87 29:14.39 47:02.26 11:31.70

14 1338 NADAL CABOT Carlota F.Cadete 17:58.89 36:29.83 54:28.72 18:58.16


